
Á Faktura
Daňový doklad

LESOSTAVBY

Měna: CZK Číslo dokladu: 19635

Dodavatel: Odběratel:
Lesostavby Frýdek-Místek a. s. Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace
Slezská 2766
738 01 Frýdek-Místek Celní 1731/12a

748 01 Hlučín
Česká republika
IČO: 00418013
DIČ: CZ00418013

Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl B, vi. 471
IČO: 45193118
DIČ: CZ45193118

Peněžní ústav: Komerční banka a.s. pob. Frýdek-Místek Konstantní symbol: 0308
Číslo bankovního účtu:—13403781/0100 Datum vystavení:©26.1.2022
IBAN: CZ6701000000000013403781

Datum splatnosti: 9.2.2022 Datum UÚP:©26.1.2022 Datum UZP: 26.1.2022

Forma úhrady: Převodem Č. objednávky:

Konečný příjemce:
Způsob dopravy:
Misto určení:

Fakturujeme Vám dle soupisu provedených prací,
který je nedílnou součástí daňového dokladu
za měsíc leden 2022

Název položky © CZ-CPA kód PDP- MJ Množství
© Céna/mi (Částka Sazbá DPH

Stavební práce 4 1 161 002,90 161 002,90 21.00%

Ceikem bez DPH: 161002,90 CZK

ná8y„DSTAVIY Frýd

Plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti
podle $92 pls.a) Zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.
Daň odvede zákazník.

Fakturu vyhotovila: Kaňoková Yvetta
tel.: 558 632162-3, kl. 119

oBOK,ap '
tá orranlzaceS DN cenina, zaBotče

6. / OLHRYR,7



Rekapitulace - soupis prací

Stavba: 10-30625

©
Terénní úpravy - nudapláž©

Objednatel: Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace IČO: .00418013
Celní 1731/12a DIČ: CZ00418013
748 01 Hlučín

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118
Slezská 2766 DIČ: CZ45193118
73801 Frýdek-Místek

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 161 002,90
PSV 0,00
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00
Celkem 161 002,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK

Snížená DPH 0 .% 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21. % 161 002,90 CZK

Základní DPH 0 .% 33 810,61 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

v dne 28 4 202.
X:

TDOSTANNB

Ža zhotovitele Za objednatele



Soupis prací
S: [143-3-0 Sanace Hlučín

O: |DP05 Dodatečné práce 10/2021

R: j04 Terénní úpravy „nudapláž"“

P.č|Číslo položky |Název položky MJ Množství CenaMJ '|Celkem
Díl: 1 „Zemní práce .

: E -161002,90
11162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 320,00000 252,00 80 640,00

horniny tř. 1 až 4

2411671011022 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - ze m3 320,00000 49,36: 15 795,20
zemníku

3/173103102 Uložení sypanin z hornin tř. 1 až 4 do hrází nádrží do m3 320,00000 91,36: 29 235,20
přechodovýchvrstev š přes 2,5 m

4|182201101 Svahování násypů m2 750,00000 47 35 332,50

Zpracováno progra mem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


